
&ú,ÁíffiJr.u
Základní škola Úvaty

Arnošta z Pardubic 8, 25O l2Úvaly
tel.: 776 629 839, e-mail: zsuvaly@zsuvaly.cz, www.zsuvaly.cz

1)

2|

3)

4)

5)

6)

Zápis o volbě zástupců zákonných zástupců žáků do
školské rady při ZŠ Úvaly

Volby byly vyhlášeny ředitelem školy dne 17.9.2021, poté byla prostřednictvím
elektronické žákovské knížky předána zákonným zástupcům žáků informace o
vyhláŠení voleb do školské rady a termínu voleb 2, 11. - 5. 11,2021. Součástí
byla také vyzva k podání návrhů kandidátů v termínu od 20. 9. do 30. 9. 2021 a
kontakt, kde je možné písemné návrhy podávat (zsuvaly@zsuvaly.cz). Tyto
informace byly zveřejněny také na webových stránkách školy včetně informací o
Školské radě (převzato ze školského zákona ě. 561/2004 Sb.) a volebním řádu.

Ředitel školy jmenoval tříčlenný přípravný výbor, ktený byl pověřen dohledem nad
průběhem voleb:

- Mgr. lrena Nováková - předseda,
- Bc. Kateřina Pokorná,
- Mgr. Kateřina Trapková.

Do stanoveného termínu byly podány tři návrhy na kandidáty do školské rady:- Bc. Veronika Friebová, Úvaly
- lng. Eva Chvalkovská, Úvaly
- lng, Richard Tichý, Úvaý

18. 10. 2021 byl prostřednictvím elektronické žákovské knížky a na vývěsce školy
zveřejněn seznam kandidátŮ a informace o místě, datech a časech, kdy mohou 

-

zákonní zástupci žáků volit:
- útený 2.11.2021, od 8:30, až pátek 2. 11,2021, do 12:00

Volební lístek bylo možno vhodit do označené urny ve vrátnici školy nebo
do schránky na budově C školy označené heslem Volby,

V elektronické Žk byV také zverejněny informace o kandidátech, zejména
důvody, proč kandidují.

Volby proběhly ve dnech 2. - 5. 11.2021. 1667 zákonných zástupců žáků
obdrŽelo hlasovací lístky, což je potvrzeno třídními učiteli na volebních listinách -
seznamech ŽákŮ celé školy. Po označení maximálně dvou kandidátů, které volí,
mohli zákonní zástupci žáků vhodit lístky do hlasovací urny umístěné na recepci
ŠkolY. V hlasovacích urnách bylo celkem 469 hlasovacích lístků. Přípravný vý'bor
Poté ověřiljejich platnost - čtyři volební lístky byly neplatné, a přepočítal ňlaŠy
s tímto uýsledkem:

- Bc. Veronika Friebová, Úvaly - 146 hlasů
- lng. Eva Chvalkovská, Úvaly - 340 hlasů
- lng. Richard Tichý, Úvaý - 155 hlasů

Na základě počtu získaných hlasů přípravný výbor stanovil toto pořadí:
1. lng. Eva Chvalkovská
2, lng, Richard Tichý
3. Bc. Veronika Friebová



Nú
rÁruDrlšrou

filrY

Základní škota Úvaly
Arnošta z Pardubic 8, 25O 82 Úvaly

tel,: 776 629 839, e-mail: zsuvaly@zsuvaly.cz, www.zsuvaly.cz

7| Za členy školské rady byli zvoleni prvnídva kandidáti v pořadí:
- lng. Eva Chvalkovská, Uvaly
- lng. Richard Tichý, Úvaly

8) Přípravný výbor potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, zpŮsob vyhlášení a
přípravy voleb, jejich průběh a způsob hlasování byly v souladu s ustanovením
školského zákona č,56112004 Sb. a Volebního řádu schváleného ZS Uvaly.

9) Tento zápis byl vyhotoven ve třech provedeních a bude předán zvoleným
zástupcům do školské rady a zaslán zřizovateli

V Úvalech 8. 11. 2021.

Podpisy členů přípravného výboru:

Mgr. lrena Nováková

Bc. Kateřina Pokorná

Mgr. Kateřina Trapková

Podpis ředitele školy:

Mgr. Lukáš Kunc



&ú
{xuDrl Irau

ttllY

Základní ško!a Úvaty
Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly

tel.: 7 7 6 629 839, e-mail : zsuvaly@zs uvaly.cz, unrrrtv,zsuvaly,cz

1)

2)

5)

6)

3)

.t)

Zápis o volbě zástupců pedagogických pracovníků do
školské rady při ZŠ ÚvaIy

Volby byly vyhlášeny ředitelem školy dne 17.9.2021, prostřednictvím týdenního
Plánu byla 17 . 9. 2021 předána pedagogickým pracovníkům písemná iňformace o
vyhláŠení voleb do školské rady. V týdenním p|ánu byla také zveřejněn a vyzva
k podání návrhŮ kandidátů v termínu 24. 9. 2021 - 30. 9, 2021. V týdenním plánu
dne 17,10.2021byl zveřejněn termín voleb 2.11. - 5. 11.2021, kandidáti a
informace o zpŮsobu voleb. lnformace o školské radě a účelu jejího zřízení byly
umístěny na webových stránkách školy.

Ředite! školy jmenoval tříčlenný přípravný výbor, ktený byl pověřen dohledem nad
průběhem voleb:

- Mgr. lrena Nováková - předseda,
- Bc. Kateřina Pokorná,
- Mgr. Kateřina Trapková.

Na základé výzvy byly podány 2 návrhy na kandidáty:
- Mgr. Milada Boháěková
- Mgr. GabrielaMatoušková

VglbY Proběhly ve dnech 2, - 5. 11.2021. 26 pedagogických pracovníků převzalo
volební !Ístek a potvrdilo jeho převzetí svým podpisem na volebních listině -
seznamu vŠech pedagogických pracovníků ško|y. Po označení maximáIně dvou
kandidátŮ, které vo!í, mohlivhodit lístky do hlasovací urny. V htasovací urně bylo
celkem 26 hlasovacích lístků. přípravný výbor poté ověřiljejich platnost -
všechny byly platné, a přepočítal hlasy s tímto rnýsledkem:

- Mgr. Milada Boháčková - 16 hlasů
- Mgr. Gabriela Matoušková -23hlasů

Na základě poětu získaných hlasů stanoviI přípravný výbor toto pořadí:
1. Mgr. Gabriela Matoušková
2. Mgr. Milada Boháěková

Oba kandidáti byli zvoleni do školské rady.

přípravný výbor potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, způsob vyhlášení a
Přípravy voleb, jejich průběh a způsob hlasování byly v souladu s usianovením
Školského zákona č. 561/2004 Sb. a Volebního řádu schváleného Zš tJvaly.



M
ÉtrxHlšr.u

alttY

Základní škola Úvaly
Arnošta z Pardubic B, 250 82 Úvaly

tel.: 7 7 6 629 839, e-mail : zsuvaly@zs uvaly.cz, www. zsuvaly. cz

7) Tento zápis byl vyhotoven ve trojím provedenía bude předán zvoleným
zástupcům do školské rady a zaslán zřizovateli.

V Úvalech 8. 11.2021

Podpisy členů přípravného výboru:

Mgr. lrena Nováková
Bc. Kateřina Pokorná
Mgr. Kateřina Trapková

Podpis ředitele školy:
Mgr. Lukáš Kunc


